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
Nego Jl.Palagan Km.14 082192877196

3 / 02740/0824––––––––––––––––––––––––––––––––Djl sgr rumah di Wetan Pasar Wates ku-
lon Progo luas 173 m≤ LB 20mstrategis
pinggir jln RT 02 RW.07083875654400
083838707477 4 / 02741/0824––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Rumah LT:165m2 SHMP 4Km
Tdr,R.tamu,2Dapur,2KmMandi,Teras.Hr
gNego Jl.Palagan Km14 082192877196

3 / 02743/0824––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Rumah,6Kt,2Kmd,Rkel,LT:124m2
Harga:450Jt Nego Lok Janti,Karang-
jambe Hub:081328039767.(TP)

3 / 02746/0824––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Rmh Bgs 2Lt LT:130m Fulbang di
Perum GIS Godean 4KT,3Kmd, Grsi
FasKmplt Hrg:900Jt H:085713795212

3 / 02789/0824––––––––––––––––––––––––––––––––3KT cocok untuk keluarga kecil 12Jt/Th
Perum Puspa Indah Blok A10Bantul
Minat H:Sidik 081229585205

3 / 02793/0824

AC
Rmh Banguntapan Asri J No.7 2Kmd RT
Dpr Kmdi Perempatan Pom Balong
Jl.Plered Ketimur H.088226694659

3 / 02796/0824––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Rumah 5Kt,Luas:256m2 di
Jl.Gamping, LB:190m2, SHM,
Unfurnished, Dekat Pasar Gamping,
Universitas, Apotik,Minimart,Kantor Pos,
PKU, Haga 1.7 Nego Serius
Cp:Ndaru,0896-8902-3016.

6 / 02800/0824
AC

Dijual SHM 3591m2 tanah tegalan
Lokasi Sumberagung Pracimosono
Wonogiri Full pohon jati CP:Pak Puguh
HP 081390871089 Hg:72Rb/m2 Nego

4 / 02537/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh bgs LT430 LD10 jl6m 2muka tmrbrt
SHMS utr Greja Katolik Babadan/Pokoh
tmr-lap 3JT/m 08121550099

3 / 02573/0824––––––––––––––––––––––––––––––––TP/SHM Sendiri Luas:299m2,Ld:15,8m/
Lokasi:Jl.Nasional,400m barat Bandara
BIY/YIA Yk/081578097070/BU

3 / 02630/0824––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Pek LT:105m2 Di
Gembyangan Madurejo,Sltn RS Pantirini
Kalasan H:P.Rahmad 087738356503

3 / 02661/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh SHM 1200m2 Plus Rmh Full Akses
Utara Prambanan.Hrg:270Jt Include
CP:085875531389

3 / 02677/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh Pkrng SHM Balong Lor Potorono
Banguntapan Btl Lt:186m2 Ld:9m Pjg
Sktr 20m Jln Dpn -+5m,Mbl Ppsan
Hrg:4Jt/m Nego Hub:081321649955

4 / 02680/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Mrh SHMP 152m2 Ld12m,
3,75Jt/mLbjln 5m 3mnt ke UII dkt Perum,
Kuliner,cck t4 tgl dll.081328010597

3 / 02687/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Tnh Strategis Lok Wiyoro Lt:1561m2
cck unt Ush,Rmh Prbdi,Kntr
Hub:0811282922

3 / 02725/0824––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual tanah pekarangan murah SHMdi
Sanden, Bantul, dkt SMAN 1 Sanden,
Luas 266 m2, Harga nego hub
085747354525 (TP)

4 / 02729/0824––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual tanah pekarangan murah SHMdi
Nangsri, Manisrenggo dkt Prambanan,
Lokasi strategis Luas +- 136m2, Hub
085747354525 (TP)

4 / 02729/0824

AC

Tanah bagus SHMP LT:376m,LD:25m
Harga:3,7Jt/m Lks:timur Stadion
Mauwoharjo Serius H:081228468995 TP

3 / 02733/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah SHM Lt:127m2 Lok
Giwangan,ada sumur,kamar mandi,listrik
Hrg:450Jt TP.Hub:081328039767

3 / 02746/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual SHMS Lt:921m2 Ld:14m Jl as-
pal,Barat RS PKU Gamping,Unt Sgl
Usaha Hrg:2,5Jt/m HP:085713795212

3 / 02789/0824

AC

Dijual Tnh SHMP Ls.188m Ld.20m Di
Dukuh Banyurejo Tempel Sleman.Mobil
Msuk.155Jt Nepis.085713795212

3 / 02789/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
BU LT115 LD9 LB60 Lok blkg Kampus
STTKD Jl Paris Harga 400Jt Nego
WA:087730372424 Pak Garit

3 / 02791/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh SHM Pek.326m2 lok.Jl.Wates Km11
YK,SMP PL msk 400m dekat Mualimin
1Jt/m Hub.0895328677456 TP

3 / 02798/0824

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

Dcari Krywn Warnet GjPkk+UM+Bns
Hub DefNet Warnet Jln AM Sangaji 33A
085702555380/08973600064 WA

3 / 02662/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibutuhkan 1 Orang Marketing Dan 2
Orang Tenaga Cleaning Service.Untuk
Hotel Bugisan Jln.Sugeng Jeroni 48
Tlp:0274-388225 Jogja.

4 / 02664/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibutuhkan Org yg bisa masak Usaha
Warung Makan Baru Hubungi
:082328013638

3 / 02702/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
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